[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2140/2023

São Roque, 2 de outubro de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a colocação de um portão no PARCÃO da Avenida Bandeirantes.
O local ficou ótimo para levar os cães para fazer atividade física, mas não ficou prático para seus tutores, pois, sem um portão para evitar a ida deles para a Avenida, que é muito trafegada e perigosa, os mesmos tem de ficar presos em seus guias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 02/10/2023 - 15:37 15112/2023- MAFSS